Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

20 октября  2010 г.

                                                                  № 284

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3. Кузнецова Т.П.  – начальник управления экономической политики;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Мальцева Татьяна Александровна, бухгалтер МБОУ ДОД ДЮЦ «ПРОМЕТЕЙ».
1. Наименование предмета запроса котировок: размещение муниципального заказа у субъектов малого предпринимательства на выполнение  работ по замене электрооборудования (запрос котировок   от 07.10.2010 № 409).
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «ПРОМЕТЕЙ». Почтовый адрес: 628260, ул. Садовая, д.13, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет (www.ozhmao.ru) «08» октября 2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Место выполнения работ: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул.Садовая, д13.

      4.3 Срок выполнения работ: до 1 ноября 2010 года.
       4.4 Максимальная цена муниципального контракта:  100 000  (сто тысяч) рублей.

         4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

         4.6 В стоимость работ должны быть включены стоимость электрооборудования и материалов, расходы на перевозку, страхование, уплата таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
        4.7 Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата производится Заказчиком по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на счет Подрядчика в размере 100% от суммы муниципального контракта в течение 10 (десяти) рабочих дней после представления Подрядчиком подписанного сторонами акта оказанных услуг.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («19» октября  2010г. 10 часов 00 минут) были поданы  4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Латыпов Артур Альбертович
	г.Югорск-2, д.5 кв. 26, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	15.10.2010

09 часов 35 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель
Смолкин Павел Анатольевич
	628263, ул. Толстого, 4, кв. 56, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	19.10.2010

09 часов 30 мин

	3
	Индивидуальный предприниматель
Домрачев Дмитрий Владимирович
	628260,

ул. Южная, 27,  г. Югорск
	19.10.2010

09 часов 40 мин

	4
	Индивидуальный предприниматель
Цвиркунов Михаил Алексеевич
	628260, ул. Есенина, д.2а, кв.2, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	19.10.2010

09 часов 44 мин

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

                6.1. Отклонить котировочную заявку следующего участника размещения заказа:

	 №

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель
Цвиркунов Михаил Алексеевич
	ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (участник не продекларировал соответствие субъектам малого предпринимательства)

              6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 68678  (Шестьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей  23  копейки.

 6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель

Домрачев Дмитрий Владимирович
	Индивидуальный предприниматель Латыпов Артур Альбертович

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	68678,23
	81281,2

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» октября  2010г. № 284
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» октября  2010г. № 284

Председатель комиссии:                                                                        М.И. Бодак

Члены комиссии:

                               ___________________ С.Д.Голин

        ___________________ Т.П.Кузнецова

                                                                                ___________________Н.А.Тельнова

                                                                                ___________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                 _____________________ Т.А.Мальцева

Секретарь Н.Б. Захарова
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

котировочной заявки

от « 20» октября 2010г. №  284
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение  работ по замене электрооборудования

(запрос котировок   от 07.10.2010 № 409)
              Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр     «Прометей»
	№ п/п
	Наименование работ
	Характеристика выполняемых работ
	Ед.изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Смолкин Павел Анатольевич, г.Югорск
	Индивидуальный предприниматель

Цвиркунов Михаил Алексеевич, г.Югорск
	Индивидуальный предприниматель

Латыпов Артур Альбертович, г.Югорск -2
	Индивидуальный предприниматель Домрачев Дмитрий Владимирович, г.Югорск

	1
	Выполнение работ по замене электрооборудования
	Демонтаж осветительных приборов: Светильники с лампами накаливания
	100 шт
	0,32
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Профили перфорированные монтажные. Профиль длиной 2 м
	100 шт
	0,32

	Кабель-канал шириной до 50мм
	100 м
	0,2

	Кабель-канал 16х16 мм исключить
	м
	-20,34

	Провода в коробах. Провод, сечение, мм2,  до 6
	100м
	0,2

	Светильники с люминесцентными лампами.  Светильник отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до 4
	100 шт
	0,32

	Светильник зеркальный 605х605
	шт
	32

	Коробка осветительная 4-х рожковая пластмассовая кабель до 14мм, 80х80х40 мм
	шт
	5

	Кабель –канал 25х16, длиной 2 м , прямые
	шт
	10

	Кабель силовой ВВГ –П  3х1,5 мм2 1КВ
	1000 м
	0,02

	Лампы люминесцентные
	шт
	128

	Стартеры
	шт
	128

	Цена муниципального контракта, руб
	Максимальная цена муниципального контракта  100 000
	85 000
	80 000
	81 281,2
	68 678,23

	Требование к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	- соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	не соответствует
	соответствует
	соответствует

	Срок и условия оплаты выполненных работ
	Оплата производится Заказчиком по безналичному расчету  путем перечисления денежных средств на счет Подрядчика в размере  100 % от суммы муниципального контракта в течение 10 (десяти) рабочих дней после представления Подрядчиком подписанного сторонами акта выполненных работ.

	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок выполнения работ
	 С момента заключения контракта  01 ноября 2010 года

	Срок и объем предоставления гарантии качества выполненных работ
	12 календарных месяцев со дня подписания акта приема -сдачи выполненных работ

	Дополнительная информация

	Участник не продекларировал соответствие  субъектам малого предпринимательства